
新型コロナウイルス感染拡大に伴う運営店舗（愛知県名古屋市）の営業時間短縮の延長に関するお知らせ

令和3年6月21日

株式会社パッションギークス

平素より格別のご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

昨今政府より発表されました名古屋市におけるまん延防止等重点措置措置への移行に伴い、
下記対象店舗において営業時間・酒類提供時間の短縮期間を延長させて頂きます。

１. 対象店舗

天ぷら酒場NAKASHO 名古屋市中村区名駅4-4-10　名古屋クロスコートタワー B1F

板バ酒バ魚 名古屋市中村区名駅4-4-10　名古屋クロスコートタワー B1F

うなぎ四代目菊川グローバルゲート店 名古屋市中村区平池町4-60-12　グローバルゲート 3F

柳橋焼にくわにく 名古屋市中村区名駅4-16-17　ロンシャンビル

ミッドランドスクエア名古屋本店 名古屋市中村区名駅四丁目7番1号　ミッドランドスクエア　4F
(7/1オープン)

2． 営業時間の変更

従来 変更後

ランチ 11:00 〜 15:00 L.O. 14:00 ▶ ランチ 11:00 〜 15:00 L.O. 14:00

ディナー 17:00 〜 22:00 L.O. 21:00 ▶ ディナー 17:00 〜 20:00 L.O. 19:00

3． 酒類提供時間の変更

従来 変更後

ランチ 11:00 〜 15:00 ▶ ランチ 11:00 〜 15:00

ディナー 17:00 〜 22:00 ▶ ディナー 17:00 〜 19:00

4． 実施期間

令和3年6月21日 〜 令和3年7月11日 （予定）
※変更される場合がございます。

弊社は、今後につきましても政府・各自治体から公表させる発表などの最新情報及びお世話になっております地域の状況を鑑みながら、
再開時にはこれまでより皆様に安心して弊社の運営店舗をご利用いただけますよう、社会情勢に応じた積極的な判断を速やかに行ってまいります。
皆様にはご不便お掛けする事もあるかと存じますが、本件に対するご理解を賜りますようお願い申し上げます。

以上


